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Osoite          Pertunmaantie 1354, 52740 TUUSTAIPALE  

Opetustilan, ilmanvaihdon ja poistumisteiden kuvaus 

Opetustila sijaitsee ns. Knaappilan vanhassa postitalossa, postitilassa. Rakennuksessa on 

myös asuintila, jossa ei ole enää vakinaista asuintoimintaa. Vain opetustila on vuokrattuna 

Mäntyharjun kansalaisopistolle. Sen neliömäärä on noin 37 m2. 

Opetustila koostuu kahdesta huoneesta. Isompaan huoneeseen tullaan sisään kadun 

puoleisesta ovesta kylmäkuistin kautta (väliovi). Huoneessa on naulakko, kolmet kangaspuut, 

kaksi pöytää ja tuoleja/penkkejä työskentelyä varten sekä säilytyshyllykkö tarvikkeille. 

Isommasta huoneesta päästään pienempään huoneeseen (ei väliovea). Tässä tilassa on 

kahdet kangaspuut ja kaapistoja.  

Pienemmästä huoneesta on varapoistumistie oven kautta asuinhuoneistoon ja sieltä 

asuinhuoneiston sisäänkäynnin kautta edelleen ulos. 

Asuintilassa opettajan ja opiskelijoiden käytettävissä on vesijohtoverkkoon kuuluva vesipiste 

ja WC. Asunnon ja opetustilan välistä ovea pidetään opetuksen aikana raollaan ilmanvaihdon 

takaamiseksi, sekä WC:n käytön ja hätäpoistumisen mahdollistamiseksi. Ilmanvaihdon takia 

myös opetustilaan tuovan kylmäkuistin ja opetustilan välistä ovea pidetään raollaan 

opetuksen aikana. Molempien ovien (kuistiin ja asuntoon) auki pito on välttämätön 

opetuksen aikana ja asiasta on sovittu kunnan rakennusvalvonnan kanssa. 

Rakennuksen omistajat 

Knaappilan perikunta  

Opetustoiminnasta vastaava ja pelastussuunnitelman laatinut taho 

Mäntyharjun kansalaisopisto 

Yhteystiedot opetuksen järjestäjälle Mäntyharjun kansalaisopistoon 

Kanslia: 

Kompantie 22, 52700, Mäntyharju 

opisto@mantyharju.fi 

0440 163 653 

Kädentaito-opettaja Salla Wahlman  

etunimi.sukunimi@edu.mantyharju.fi 

044 7707 252 

Rehtori  

040 5893 164 
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Vaarojen ja riskien arviointi 

Kädentaitojen opetuksessa tiloissa ei käytetä tulta eikä opetustilassa kynttilöitä. Tilassa ei 

myöskään käsitellä muita aineita kuin normaaleja kodin pesuaineita tai kotitalouksiin 

tarkoitettuja aineita. 

Vaarat syntyvät opetuksen suhteen ensisijaisesti mahdollisesta puutteellisesta sisäilman 

laadusta, materiaaleista syntyvästä pölystä sekä poistumisteiden mahdollisesta 

tukkeutumisesta. 

Rakennus on puurakenteinen ja sähkötyöt on tehty kauan sitten. Myös tämä voi tuoda 

vaaraa. 

Turvallisuusjärjestelyt 

Opetustilan suuremmassa huoneessa on vuokranantajan/ rakennuksen omistajan hankkima 

vaahtosammutin seinään kiinnitettynä oven vieressä. 

Rakennuksen omistaja on sijoittanut opetustilaan paristokäyttöisen palohälyttimen. Opisto 

on varustanut tilan pienellä sammutuspeitteellä, ensiapupakkauksella ja taskulampulla. 

Opetustila pidetään opiskelijoiden toimesta mahdollisimman pölyttömänä, jotta pölystä ei 

synny esim. palovaaraa tai ilmanlaadun heikkenemistä. 

Poistumisteiden sijainti on kuvattu opetustilojen kuvauksessa. Poistumistiet merkitään 

opiston toimesta kolmella jälkivalaisevalla kyltillä. Lisäksi tila on ensimmäisessä kerroksessa ja 

ikkunallinen. 

Hätäpoistumismahdollisuuden, ilmanvaihdon ja WC:n käytön takia opetustilan väliovet 

asuntoon ja kylmäkuistiin pidetään opetuksen ajan raollaan edellä kuvatusti. Näin tehdään 

myös, jos opiskelijoiden luvataan tehdä omalla vapaa –ajallaan ja omalla vastuullaan 

kädentöitä opetustilassa opetuksen ulkopuolisena aikana.  

Järjestystä ylläpitämällä varmistetaan esteetön kulku poistumisteistä. Ovien eteen ja 

välittömään läheisyyteen ei saa sijoittaa poistumismahdollisuutta heikentävää tavaraa. 

Kangaspuiden välit järjestetään mahdollisimman väljiksi poistumista helpottamaan. 

Varakokoontumispaikka hätätilanteessa on viereinen Knaappilan kyläkaupan piha. 

Käyttäjille annettavat ohjeet onnettomuuksien ehkäisemiseksi 

Opettaja käy opiskelijoiden kanssa vähintään vuosittain läpi pelastussuunnitelman ja opiston 

yleiset pelastusohjeet opetuskauden alkaessa. Pelastussuunnitelma ja pelastusasioita koskeva 

lyhytsanainen kyltti (liite) ovat seinällä luettavina. Opiskelijoille kerrotaan selvästi myös 

vaahtosammuttimen, sammutuspeitteen, ensiapupakkauksen ja taskulampun sijainti. 

Vaahtosammuttimen käyttöä käydään teoriassa läpi tässä yhteydessä. 
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Toimenpiteistä vastaavat tahot opetustilassa Mäntyharjun kansalaisopiston ollessa 

opetuksen järjestäjä 

Vaahtosammuttimen omistaja ja huolto:  Rakennuksen omistaja 

Varapoistumisteiden merkintä (3 jälkivalaisevaa kylttiä): 

     Mjun kansalaisopisto 

Palohälyttimen hankinta opetustilaan:   Rakennuksen omistaja 

Sammutuspeitteen, taskulampun ja ensiapupakkauksen hankinta opetustilaan:    

      Mjun kansalaisopisto 

Paristojen vaihto palohälyttimeen ja taskulamppuun sekä ensiapupakkauksen sisällön 

tarkistus lukuvuoden alkaessa:    

        Mjun kansalaisopisto, opettaja 

Esteetön pääsy tilasta ja varauloskäynneistä (ei lukitusta uloskäyntien ovissa eikä tavaroita 

edessä, mahdollisimman hyvät kulkuvälit):  Mjun kansalaisopisto, opettaja ja  

      opiskelijat sekä  

      osaltaan rakennuksen omistaja 

Pelastusohjeiston läpikäyminen opiskelijoiden kanssa 

      Mjun kansalaisopisto, opettaja 
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     Liite pelastussuunnitelmaan, seinäkyltti 
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